

Referat fra bestyrelsesmødet tirsdag den 9. april 2024

Sted: Huset Trøjborg Kirkegårdsvej 53, 8000 Aarhus

Tilstedeværende:

Formand Herluf Dose Christensen **Næstformand/kasserer** Jørgen Schou Iversen

Bestyrelsesmedlemmer: Ole Bendixen, Henri Raaby, Bente Carlsen

Suppleanter: Susanne Andersen, Kirsten Hyrup

Afbud: Henri Raaby

1. Valg af ordstyrer og referent

Herluf blev valgt til referent.

2. Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt

3. Siden sidst

Der blev ikke ført noget til referat under dette punkt.

4. Frivilligtur til efteråret

Det blev besluttet, at der som det er tradition skal være en frivilligtur. Datoen er lørdag den 7. september 2024. Jørgen Schou Iversen og Vibeke Jørgensen går i gang med planlægningen. Invitation kommer senere.

5. Frivillighedsanalyse

Det er de frivillige som er rygraden i Dansk Vandrelaug. Derfor skal der være fokus på både at fastholde og tiltrække nye frivillige. På den baggrund er der igangsat en analyse. Resultat og konklusioner forventes i september.

Bestyrelsens drøftelser tog udgangspunkt i denne guide:

Udfyld på en skala fra 1 - 10 hvordan jeres udvalgsarbejde er på følgende områder:

A - I hvor høj grad er frivillighed defineret som et klart fokusområde i afdelingen. (f.eks. strategi for at rekruttere turledere, bestyrelsesmedlemmer, It og hjemmeside mv)

B - Hvor gode er I til at spotte og spørge potentielle nye frivillige?

C - Hvor gode er I til at modtage og sætte frivillige ind i opgaver?

D - Hvor gode er I til at være konkrete på opgavernes omfang og indhold?

E - Hvor gode er I til at motivere og anerkende jeres frivillige?

F - Hvor gode er I til at pleje og udvikle de frivillige via støtte, uddannelse og løbende at give nye udviklingsmuligheder

G - Hvor gode er I til at tænke frivillige kræfter ind i afvikling af aktiviteter og nye tiltag etc. (Attraktiv afdeling)?

H - Hvor gode er I til at tænke nyt i forhold til organiseringen af det frivillige

arbejde?

Vores point på skalaen blev efter vores drøftelser som følger:

Num.	A	B	C	D	E	F	G	H
Points	8	5	4	5	6	7	7	6

6. Eventuelt

Ud fra tilbagemeldinger fra deltagere kunne det konstateret at Susanne og Bente fra bestyrelsen havde arrangeret en vellykket tur med 51 deltagere til museet "Flugt"

I en tid hvor det hele bliver mere digitalt vil bestyrelsen gerne have mulighed for at komme i kontakt med alle vores medlemmer. De medlemmer der ikke er registeret med en mailadresse i Dansk Vadrelaug er blev kontakten pr. brev med mulighed for at få opdateret deres kontaktoplysninger.